O C T O B E R.

- 29 17 A. Sab. S. Hedvigis vid. dx. off. in Corp. Br.
hac die. Gl. *Vilnae* com. oct. Gl. Cr. Vesp.
de seq. com. praec. et Dom. per ant. ex
Sab. ante Dom. *3tiam Oct. V.* ex vesp. Sab.
de Psalm. et or. Dom. 21. p. Pent. *Vilnae*
com. praec. oct. Ded. ut in 1mis vesp. et
Dom.
- 30 18 R. Dom. **XXI.** p. Pent. *3tia Oct.* S. Lucae
Evang. dx. 2. cl. 9. l. et com. Dom. *Vilnae*
com. oct. Ded. et Dom. Gl. Cr. Praef. Ap.
ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom.
Vilnae com. seq. oct. Ded. ut in 2dis vesp.
et Dom.
- 31 19 A. F. 2. S. Petri de Alcant C. dx. *intet PP.*
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 1 20 R. F. 3. Translatio S. Adalberti Ep. M. dx.
inter PP. Ll. 3 n. de comni 1 loco; hym.
or. ant. ad magnif. et bened. ac *B.R.* 3 n.
si desint in loco, sumunt. ex 24 Apr. *in-*
ter PP. omissis *Alleluja Missa Statuit* de
comni un. M. 1 loco, cum orbus pr. et cum
Epist: *Fratres Benedictus Deus*, ex missa
Sacerdotes de eod. comni 2 loco, Gl.—Vesp.
a cap. de seq. com praec. et S. Hilarionis
Ab.
- 2 21 R. F. 4. S. Ursulae et sociar. VV. MM. dx.
inter fest. pro aliq. locis V. inter PP. 9
1 et com. S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.
- 3 22 R. F. 5. S. Dionysii et Socior. MM. sdx. d.
pr. in Br. 9. huj. suff. ad Prim. prec. Gl.
2 da or. *A cunctis*, 3tia ad lib.—Vesp. de
seq. com. praec.
- 4 23 A. F. 6. S. Joannis a Capistr. dx. off. et

Noz.

O C T O B E R.

-
- missa in loco nottr *inter PP.* Gl. — Vesp.
de seq. com. praec.
- 5 24 A. Sab. S. Raphaëlis Arch. dx. maj. *inter
festa pro aliq. locis* Gl. Cr.—Vesp. de seq.
com. ttm Dom. per ant. ex Sab. ante Dom.
4tam oct. V. ex vesp. Sab. de Psalt. et or.
Dom. 22 p. Pent.
- 6 25 A. **Dom. XXII.** p. Pent. *4ta oct.* S. Joannis
Cant. C. P. R. P. dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1
n. *Beatus vir.* 9 l. et com. Dom. Reliqua
ut in Corp. Br. et Missal. 20 oct. Gl. Cr.
Praef. Trin. ult. Evang. Dom.—In vesp.
com. seq. et Dom. ttm.
- 7 26 A. F. 2. S. Francisci Seraf. C. ex 4. huj. dx.
maj. 9. l. et com. S. Evaristi P. M. com.
oct. et S. P. M. Gl. Cr.—In vesp. com.
oct.
- 8 27 A. F. 3. De oct. S. Joan. Cant. sdx Ll 1. n.
ex Dom. *4ta oct.* Ll. 2 et 3 n. ex 3ta die
infra oct. S. Stan. Kost. in 9bri *inter PP.*
9 l. et com. Vig. SS. Ap. Missae OO. de
Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or.
oct. 3ta B. et in Cath. cant. una ttm mis-
sa de Vig; *non tamen prohib. missae vot.*
et def.—Vesp. de seq. sine com. praec.
- * 9 28 R. F. 4. SS. Simonis et Judae Ap. dx 2 cl.
Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com oct.
- 10 29 A. F. 5. De oct. S. Joan. Cant. sdx. Ll. 1 n.
ex Dom. 5 oct. Ll. 2 et 3 n. ex 3ta die
infra oct. S. Stan. Kost. Gl. Cr. 2da or.
B. 3ta Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de cad.
oct. ut 2dae.
- 11 30 A. F. 6. De oct. S. Joan. Cant. sdx. Ll. 1
n. ex fer. 2 p. Dom. 5 oct. Ll. 2 et. 3 n.

O C T O B E R.

ex 6ta die infra oct. S. Stan. Kost. Gl. Cy.
2da or. B. 3tia Eccl. V. pro Papa.—Vesp.
de ead. oct. ut 2dae.

- 12 31 A. Sab. *Vigilia jejun str.* De oct. S. Joan.
Cant. sdx. Ll. 1 n. ex fer. 3 p. Dom. 5
oct. Ll. 2 et 3 n. ex 7 die infra oct. S.
Stan. Kost. vel. in 7 die infra oct. S. Hyac.
in Aug. 9 l. et com. Vig. OO. SS. Missae
omnes de Vig. ut supra fer. 3 notatur.—
Vesp. de seq. com. oct. S. Joannis Cant.
ut in 1mis vesp. et Dom. per ant. ex Sab.
ante Dom. 1mam. Nov. V. ex vesp. Sab.
de Psalm. et or. Dom. 23 p. Pent.

NOVEMBER XXX dierum.

- 13 1 A. Dom. XXIII p. Pent. *1ma Nov. OMNIUM SAN-*
CTORUM dx. 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. com.
oct. S. Joan. Cant. et Dom. Gl. Cr. *Celebre*.—
Vesp. de eodem festo, com. oct. S.
Joan. et Dom.

Not. 1 Hodie post. vesp. cantatas de
off. diei, dicto *Benedicamus Dno*, Statim
cantantur vesp. def. Finitis autem vesp.
def. fit Processio cum stationibus.

2. Omnes qui privatim horas canonicas
recitant, post vesp. de off. diei, de prae-
cepto dicere tenentur vesperas def. ut in
Br. pr. loco notatur.

3. Hod. in privata recitatione off. vespe-
re dictis matut. et laud. de oct. OO. SS.
possunt dici matut. et laud. def. ritu dupl.
Publice famen in choro matut. et laud. def.

N O V E M B E R.

- anticipari nequeunt, sed crastina die cantari debent.
- 14 2 A. F. 2 De 2da die infra oct. OO. SS. sdx. off. ut in die festi et pr. loco. Eadem die Commemoratio OO. fidel. def. Post laud. festi, dicuntur fres NN. def. cum Jnvit. et laud. ritu dupl. de pracepto. Missae OO. de Requie, et dic. missa, quae pro hac die in Missali pr. ponitur, cum unica or. et Sequentia: *Dies irae*. Post missam processio cum Stationibus ut pridie post. vesp.— Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi.
- 15 3 A. F. 3. De 3tia die infra oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. 2da or. de Spir. S. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. oct. ac SS. Vitalis et Agricolae MM.
- 16 4 A. F. 4. S. Caroli Bar. Ep. C. dx. 9 l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. — In vesp. com. oct.
- 17 5 A. F. 5. De 5ta die infra oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. 2da or. de Spir. S. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de ead. oct. ut 2dae.
- 18 6 A. F. 6. De 6ta die infra oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. ors missae ut heri—Vesp. de ead. oct. ut 2dae.
- 19 7 A. Sab. De 7ma die infra oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. ors missae ut fer. 5 praec.—Vesp. de ead. oct. ut 1mae festi ritu dupl. com. Dom. per ant. ex Sab. ant. Dom. 3 Nov. V. ex vesp. Sab. de Psalt. et or. Dom. 5 p. Epiph. atq. com. 4. SS. Coronatorum MM.—*Dom. 2. Nov. omittitur*.
- 20 8 A. Dom. XXIV. p. Pent. 3 Nov. Octava OO. SS. dx. Ll. 1 n. ex Dom. 3tia Nov. 9 l.